
Příloha č. 1: Dotazníkové šetření (grafy) 

Celkový počet odpovědí na dotazník: 18 (16 členů a náhradníků, 2 stálí hosté) 

 

1. Jak hodnotíte organizaci RSK? 

 

 
2. Jak hodnotíte komunikaci mezi Vámi a ostatními členy RSK týkající se problematiky 

v gesci RSK? (komunikace v rámci RSK, neformální komunikace členů mimo RSK atd.) 

 

 

3. Jaká je spolupráce Vaší RSK s ostatními platformami regionálního rozvoje? (pracovní 
skupiny RSK, řídící výbory integrovaných nástrojů, týmy regionální RIS3 strategie aj.) 

 

 

 

 

0 2 4 6 8 10 12

Funkční, bezproblémová.

Dostačující, ale s možností zlepšení.

Špatně funkční organizace, vyvolávající nutné úpravy

statutu.

Nefunkční, velmi pomalá.

0 2 4 6 8 10 12

Probíhá průběžná komunikace i mimo jednání RSK.

Probíhá průběžná komunikace na základě předchozí

spolupráce.

Komunikace probíhá pouze na jednáních RSK či při

přípravách na jednání.

Neprobíhá žádná.

0 2 4 6 8 10 12

Aktivní spolupráce na základě společných potřeb.

Formální spolupráce probíhající na základě potřeb 

ostatních platforem (např. schvalování dokumentů – 

MAP/KAP). 

Spolupráce neprobíhá žádná.



Příloha č. 1: Dotazníkové šetření (grafy) 

4. Jak vnímáte dokument RAP, který vyjadřuje potřeby a požadavky z území kraje, jako 
relevantní podklad pro směřování ESI fondů a národních zdrojů do území (zohlednění při 
nastavování výzev OP či národních dotačních titulů)? 

 

 

5. Jste dostatečně průběžně informován/-a prostřednictvím zástupců nositelů 
integrovaných nástrojů ve Vaší RSK o přípravě a realizaci integrovaných nástrojů na 
Vašem území? 

 

 

6. Probíhá na úrovní RSK informování o projektech (individuálních i integrovaných – ITI, 
IPRÚ, CLLD), aby bylo dosaženo synergických efektů zvyšujících jejich dopad? 

 

 

0 2 4 6 8 10 12 14

RAP odráží všechny potřeby subjektů z regionu.

RAP odráží většinu potřeb subjektů z regionu.

RAP odráží potřeby subjektů z regionu jen částečně.

RAP nemá žádný význam.

0 2 4 6 8 10 12

Mám dostatek informací, které potřebuji, a informace jsou

přehledné a srozumitelné.

Mám dostatek informací, ale informace jsou nepřehledné a

nesrozumitelné.

Nemám dost informací, ale vím, kde je mohu v případě

potřeby získat.

Nemám dost informací a nevím, kde je mohu získat.

0 2 4 6 8 10 12

Ano, běžně.

Ano, okrajově.

Ne, jsem jen průběžně informován/-a nositeli

integrovaných nástrojů.

Nic takového se na úrovni RSK neřeší.



Příloha č. 1: Dotazníkové šetření (grafy) 

7. Jak vnímáte dopad navrhovaných podnětů ze strany RSK na územní a věcné zaměření 
výzev OP? 

 

 

8. Jak vnímáte dopad navrhovaných podnětů ze strany RSK na slaďování harmonogramu 
výzev OP zejména pro individuální projekty naplňující územní dimenzi? 

 

 

9. Přispívá činnost Vaší RSK a jejího sekretariátu ke zvýšení absorpční kapacity regionu 
(zvýšení zájmu o předkládání projektových záměrů)? 

 

 

 

 

 

 

 

0 2 4 6 8 10 12

Rozhodující.

Významný.

Minimální.

Žádný.

0 2 4 6 8 10 12

Rozhodující.

Významný.

Minimální.

Žádný.

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ano, silně a výrazně.

Ano, znatelně.

Ano, ale velmi málo.

Ne, neovlivňuje absorpční kapacitu.



Příloha č. 1: Dotazníkové šetření (grafy) 

10. Do jaké míry se podílíte na sběru informací potřebných např. pro identifikaci bariér 
čerpání či identifikaci tzv. „bílých míst“ v rámci operačních programů či dotačních titulů 
státu? 

 

 

11. Jak hodnotíte činnost Vaší RSK z hlediska informování potencionálních žadatelů 
v regionu o příležitostech, které ESI fondy pro rozvoj území přinášejí? 

 

 

12. Komunikuje a šíří pozitivní dopady evropské podpory Vaše RSK (a tím přispívá k pozitivní 
publicitě programů a projektů)? 

 

 

 

 

 

 

0 2 4 6 8 10 12 14 16

Kromě své organizace aktivně zapojuji i další subjekty,

které moje organizace zastřešuje.

Aktivně se zapojuji jen za organizaci, kterou zastupuji.

Nepodílím se.

0 2 4 6 8 10 12 14

Velmi aktivní.

Středně aktivní.

Málo aktivní.

Nulová činnost.

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ano, dostatečně.

Ano, ale málo.

Ne, nejsou dosud výstupy.

Ne, jiné důvody, prosím zdůvodněte:



Příloha č. 1: Dotazníkové šetření (grafy) 

13. Jak hodnotíte komunikaci RSK s řídicími orgány prostřednictvím NSK? 

 

 

14. Jak hodnotíte činnost a výstupy pracovních skupin Vaší RSK? 

 

 
15. Jak hodnotíte činnost sekretariátu RSK z hlediska sběru informací potřebných pro 

vyhodnocení realizovaných intervencí? 

 

  

0 2 4 6 8 10 12 14

Probíhající komunikace je silná a intenzivní  - podněty

RSK připravuje pravidelně a zpětná vazba na ně je

dostatečná.

Probíhající komunikace je středně intenzivní – podněty 

připravuje RSK pravidelně, ale zpětná vazba není 

dostatečná. 

Probíhá slabá komunikace – podněty připravuje RSK jen 

výjimečně. 

Neprobíhá žádná – podněty RSK nepřipravuje. 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Velmi aktivní.

Středně aktivní.

Málo aktivní.

Žádná činnost.

0 2 4 6 8 10 12 14

Velmi aktivní – informace o sběru informací je zveřejněna 

na webových stránkách, opakovaně oslovuje aktéry v 

území. 

Středně aktivní – jednorázově osloví aktéry v území. 

Málo aktivní – výzvy k účasti na sběru informací šíří 

pouze prostřednictvím členů RSK. 

Nulová činnost.



Příloha č. 1: Dotazníkové šetření (grafy) 

16. Jak hodnotíte činnost sekretariátu RSK? 

 

 
17. Seřaďte prosím níže uvedené činnosti a role RSK dle významu, kterým jim přikládáte? 

(popis jednotlivých činností je uveden ve Statutu RSK), tj. hodnocení významnosti rolí 
RSK 

 

 

 
 

 

 

0 2 4 6 8 10 12

Funkční, bezproblémová.

Dostačující, ale s možností zlepšení.

Funkční, ale vyvolávající nutné úpravy statutu.

Nefunkční, velmi pomalá.

pripr_RAP rizeni_RAP kom_VS spolupr doporuc_IN synergie zacileni_vyz doporuc_hmg naplnUD kom_RO_NSK abkap info pozit_EU

1 2 4 5 11 6 10 3 7 8 9 12 13

3 1 2 7 5 10 9 13 8 11 12 4 6

11 12 3 13 10 5 9 7 4 8 6 2 1

9 12 11 8 6 3 1 2 7 10 5 4 13

1 2 5 7 9 3 8 6 4 10 12 13 11

1 2 3 5 4 7 6 8 9 12 10 11 13

3 10 1 2 12 11 6 8 9 7 5 4 13

1 13 8 2 12 6 9 10 11 7 3 5 4

1 2 10 12 4 5 7 6 8 9 3 11 13

1 2 3 12 10 11 4 5 8 6 9 7 13

8 3 10 9 6 2 1 7 11 4 12 5 13

4 5 2 3 6 12 9 10 11 13 1 7 8

1 2 5 10 6 11 3 9 8 7 12 4 13

11 6 12 10 9 8 5 2 13 3 4 1 7

1 3 4 5 6 7 8 2 9 10 11 12 13

57 77 83 110 116 107 95 98 127 125 114 102 154


